

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000207/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****134 - DEPTO DE INDUSTRIA, COM. E TURISMO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 6976 NATAL & CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA						
1	000.000.640	CASCATAS BLINDADAS 200 LEDS	UN	5	225,00	1.125,00
2	000.000.645	CONJUNTO COM 10 TUBOS SUPER LEDS	CJ	30	100,00	3.000,00
3	000.000.646	CORDA LUMINOSA EM LEDS	UN	10	1.280,00	12.800,00
4	000.000.637	CORDÃO 500 LEDS	UN	30	225,00	6.750,00
5	000.000.636	CORDÃO COM 100 LEDS BLINDADOS	UN	25	85,00	2.125,00
6	000.000.639	CORDÃO/CABO PRETO	UN	15	220,00	3.300,00
7	000.000.638	CORDÕES 1.000 LEDS	UN	40	415,00	16.600,00
8	000.000.641	CORTINA COM 500 LEDS	UN	5	245,00	1.225,00
9	000.000.642	ESTROBOS DE FIXAÇÃO	UN	25	45,00	1.125,00
10	000.000.647	FESTÃO ARAMADO VERDE	UN	50	64,00	3.200,00
11	000.000.648	FESTÃO COM 200 LEDS FIXOS	UN	30	130,00	3.900,00
12	000.000.643	TUBO SNOWFALL DE 100 CM	UN	30	47,00	1.410,00
13	000.000.644	TUBO SNOWFALL DE 80 CM	UN	30	38,00	1.140,00

Total Proponente: **57.700,00**Total Centro de Custo: **57.700,00**Valor Total da Licitação: **57.700,00**